
1

SERVISNÍ SMLOUVA O PREVENTIVNÍCH
PROHLÍDKÁCH A SERVISU ZAŘÍZENÍ

č. S180/2025/0070/OIV

I. Smluvní strany

Zhotovitel
Firma: GASTRO EIS TECHNIK CZ s.r.o.
Sídlo firmy: Bělohorská 242/77, Praha 6, 169 00
Zástupce: Marek Veselý, jednatel
IČO: 24260517
DIČ: CZ24260517
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu:
(dále jen Zhotovitel)

Objednatel
Firma: Městská část Praha 2
Sídlo firmy: Náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2
Zástupce: Jan Korseska, starosta
IČO: 00063461
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen Objednatel)

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele zabezpečit servis/havarijní opravy na
dodaném Technologickém zařízení (dle SoD č. S180/2024/0082/OIV uzavřené mezi objednatelem a
zhotovitelem dne 7. 5. 2024) dle Přílohy č. 1 stravovacího provozu ZŠ Sázavská, a to po dobu 60
měsíců od počátku záruční lhůty.

2. Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele za úhradu (objednatelem) provádět
pravidelné profylaktické prohlídky a s tím spojenou údržbu v rozsahu a za podmínek stanovených
touto smlouvou a pokyny k údržbě vydanými výrobci jednotlivých zařízení.

3. Předmětem plnění této smlouvy je závazek objednatele umožnit zhotoviteli bezproblémové plnění
dle bodu čl.II, odst.1. této smlouvy a dále závazek za veškeré činnosti vždy řádně a včas zaplatit
smluvenou cenu.

III. PREVENTIVNÍ PROHLÍDKA

1. Hlavní okruhy prací prováděných v rámci prohlídky:
a) Zjištění stavu zavápnění všech zařízení pracujících s vodou.
b) Technická konzultace - zodpovězení jednotlivých drobných dotazů týkajících se obsluhy a

údržby jednotlivých zařízení pracovníkům objednatele.
c) Demontáž, vyčištění a zpětná montáž částí zařízení nepřístupných obsluze.

2. Seznam činností prováděných v rámci preventivní prohlídky aktivní technologie:
a) Vizuální - pohledová kontrola, zjištění velikosti zavápnění (přístroje pracující s vodou).
b) Kontrola ev. vzniku prasklin.
c) Kontrola systému nahřívání (topná tělesa, plynové hořáky).



2 

d) Kontrola funkce všech spínačů, přepínačů, ovládacích a signalizačních prvků. 
e) Kontrola funkce všech vstupů, pantů, pohybu dveří, krytů apod. 
f) Kontrola těsnosti všech tlakových, vodních a odpadních systémů. 
g) Kontrola smyslu otáčení všech součástí u zařízení. 
h) Kontrola dávkování všech zařízení určených pro dávkování chemických a čistících 

prostředků. 
i) Prověření všech druhů provozu, přednastavených programů. 
j) Kontrola všech těsnění a zkouška těsnosti. 
 

3. Smluvní strany se dohodly na provádění preventivních prohlídek v rozsahu 2x za rok v půlročním 
intervalu. Termín provedení servisu musí být vzájemně odsouhlasen a na základě odsouhlaseného 
termínu vystaví objednatel objednávku. Provádění preventivních prohlídek a předepsané údržby 
bude prováděno vždy zcela v souladu s pokyny výrobce zařízení. 
 

4. Na veškeré drobné závady zjištěné během prohlídky bude objednatel upozorněn a tyto budou po 
dohodě a dle možností v rámci paušálu odstraněny. 
 

5. O veškerých závadách zjištěných během prohlídky/opravy bude sepsán zápis.  
 

IV. MÍSTO PLNĚNÍ 
 

Místem plnění dle čl. II. je gastronomický provoz: Sázavská 5/830, 120 00 Praha 2 
  

V. PLATNOST SMLOUVY 
 

Smlouva se uzavírá na dobu sjednané záruční doby.  Vypovězení této smlouvy je možné pouze 
písemně od obou zúčastněných stran.  
 
Začátek záruční lhůty: od 1. 9. 2024. 

 
VI. ZÁRUČNÍ LHŮTY A LHŮTY PLNĚNÍ 

 
1.  Zhotovitel se zavazuje provádět preventivní prohlídky zařízení (viz. bod IV. čl.1 této smlouvy).  
 
2. Podpisem této smlouvy se zhotovitel zavazuje: 
 

a) Po nahlášení závady obratem telefonicky kontaktovat odpovědného pracovníka pro 
upřesnění typu zařízení, závady a ev. termínu provedení opravy. Pozn: Možnost konzultace 
závady pověřeným technickým pracovníkem objednatele a eventuální odstranění závady po 
telefonu. 

 
b) Při nahlášení závady v pracovní den od 8,00 do 9,00 nastoupit na její odstranění do 48 

hodin. V případě nahlášení závady v pátek nebo v ostatních případech než v předchozí větě, 
tak nastoupit na odstranění závady do 72 hodin. 
 

d) Odstranit závadu v co nejkratší technicky možné lhůtě. Nebude-li možno závadu odstranit v 
uvedené lhůtě, zavazuje se odstranit závadu v náhradní lhůtě stanovené dohodou smluvních 
stran. O tomto musí být sepsán písemný záznam (fax, e-mail, SL). 
 

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 
 
1. Během servisních prací dodržovat pořádek na pracovišti a po ukončení provést konečný úklid 

vyplývající z dané činnosti.  
Zhotovitel odpovídá objednateli v celém rozsahu za bezpečnost prací při provádění služeb, a to jak 
vlastními, tak i jinými, pověřenými osobami. 
Této odpovědnosti se nemůže zhotovitel zprostit, ani ji dále delegovat. 
Zhotovitel odpovídá za likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s prováděnými pracemi, a to na 
vlastní náklady. Vyjma obalových materiálů, které jsou běžnou součástí dodaného zboží, popřípadě 
komponentů. 
 

2. Provádět servisní činnost v rozsahu a souladu daném obecně závaznými platnými právními 
předpisy, technickými normami, návody k servisu a údržbě jednotlivých zařízení či technologií, 



3 

dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, požární ochraně a ochraně životního 
prostředí. 
 

3. Zabezpečit dodávku stanovených chemických a čistících prostředků pro správnou funkci zařízení 
(mycí stroje, konvektomaty apod.) za ceny v konkurenční cenové hladině. V případě, že bude 
objednatel schopen koupit shodný chemický či čistící prostředek levněji, bude mu to buď umožněno 
bez ztráty záruky případně bude zboží zhotovitelem dodáno za shodnou cenu. 
Provedení zaškolení pracovníků objednatele o používání a sortimentu čistících prostředků k daným 
typům technologie a pracoviště. 

             Pozn.: Perioda a rozsah dodávky chemických prostředků bude stanoven dohodou obou 
smluvních stran.  
 

VIII. POVINNOSTI OBJEDNATELE 
 
1. Objednatel je povinen provozovat zařízení v souladu s návody k obsluze a údržbě jednotlivých 

zařízení dle pokynů zhotovitele. 
Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli, nebo smluvním partnerům zhotovitele zpřístupnění 
Provozu (a to i mimo svou pracovní dobu) tak, aby zhotovitel mohl naplnit nerušeně plnění této 
smlouvy. Termín provedení servisu či opravy bude vždy před provedením prací vzájemně 
odsouhlasen. 
 

2. V případě nutnosti zajistí objednatel místo k parkování servisního vozidla zhotovitele (snadná 
manipulace s materiálem apod.). 
 

3. Při hlášení závad(y) sdělit zhotoviteli NÁZEV, TYP a MODEL zařízení, podrobný popis zjištěné 
závady a případná chybová hlášení. 
 

4. Podmínkou pro plnění této smlouvy je pravidelné používání originálních chemických čistících 
prostředků, doporučených zhotovitelem k jednotlivým technologickým zařízením, v rozsahu 
potřebném ke stálému zajištění hygienických norem, předpisů a udržení bezvadné funkce všech 
zařízení. 
 

5. Objednatel potvrzuje servisním technikům zhotovitele servisní a montážní listy a eventuální protokoly 
o provedené práci a stvrzuje tím převzetí provedení prací. 
 

6. Při prohlídce informovat zhotovitele o dalších i potencionálních vadách zařízení, zjištěných 
personálem provozu. 
 

7. Objednatel je povinen využít k servisním službám pouze zhotovitelem schválené, certifikované a 
odborně způsobilé pracovníky, nebo spolupracující firmy. 
 
 

IX. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
1) Cena pololetní servisní prohlídky činí 82 000 Kč bez DPH, roční paušální cena za poskytování 

údržby a provádění 2 pololetních prohlídek dle znění této smlouvy a celkem činí bez DPH: 164 000 
Kč. 
 

2) Po předání a převzetí prohlídky, údržby, bude zhotovitelem vystavena faktura s veškerými 
náležitostmi daňového dokladu ve smyslu § 12 zák. č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty, a to 
ve výši celkové částky za každou prohlídku či vyžádaný servisní zásah. 
Podkladem pro fakturaci je stvrzený protokol o provedených pracích objednatelem. 
 

3) Vícepráce a mimozáruční opravy, které nejsou zahrnuty do jednotlivých servisních prohlídek a 
jejichž odstranění požaduje objednatel, popř. jejichž odstranění není nezbytné pro řádný provoz 
zařízení, dodávky chemických prostředků apod. nejsou zahrnuty v paušální ceně a budou účtovány 
samostatně dle platného ceníku zhotovitele. 
 

4) Při nárůstu cen vstupů může zhotovitel navrhnout paušální cenu adekvátně upravit. Úprava ceny 
musí být řešena dohodou smluvních stran a následně uzavřením písemného dodatku k této Servisní 
smlouvě.  
 



4 

5) Veškeré platby dle této smlouvy jsou splatné ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení účetního a 
daňového dokladu objednateli. Závazek úhrady se považuje za dodržený, je-li nejpozději v poslední 
den lhůty připsána předmětná platba na účet zhotovitele. 

 
X. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 
1) Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nedodržováním zásad "Návodu 

k použití", svévolnou změnou konstrukce přístroje, zabudováním neoriginálních dílů, zásahem cizích 
osob, vadným skladováním a nedostatečnou údržbou. 

 
2) Záruka se nevztahuje též na přirozené opotřebení součástí a na veškeré díly, které podléhají 

opotřebení (žárovky, těsnění apod.), zapojením na napětí jiné, než je uvedeno na štítku stroje. 
 

3) Zhotovitel neručí za závady způsobené používáním jiných chemických prostředků pro provoz a
 údržbu jednotlivých technologií, než které jsou doporučeny zhotovitelem. 
 
4) Objednatel je povinen písemně a včas vady reklamovat. V případě zjištění, že bylo možno na 

závadu upozornit dříve v důsledku čehož vznikl zhotoviteli zvýšený náklad na opravu bude tato 
závada a veškeré vzniklé náklady připsány na vrub objednatele.  
 

XI. SANKCE 
 

1) Nebude-li faktura za provedené práce zhotovitele uhrazena objednatelem v době splatnosti, je 
zhotovitel oprávněn účtovat objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu 0,02 % z 
nezaplacené částky. 

 
2) V případě nedodržení sjednaného termínu servisní prohlídky dle článku VI. odst.1. této smlouvy k 

čemuž došlo výlučně z důvodů na straně zhotovitele, zaplatí zhotovitel objednateli za každý den 
zpoždění smluvní pokutu ve výši 0,02 % z paušální ceny jedné splátky této smlouvy. 

 
3) Pokud by během provádění servisu bylo zhotoviteli znemožněno její provádění ze strany 

objednatele, nebo třetími osobami zdržujícími se v objektu, budou objednatelem uhrazeny přímé 
náklady spojené s planým výjezdem technika(ků) dle platného ceníku, a to jako poplatek za storno. 
 
 

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 
1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou (viz. článek II. a V.)  Smlouva bude uzavřena elektronicky a 

nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti zveřejněním v 
registru smluv. 
 

2) Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, oboustranně podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 

3) Právní vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 
 

4) Zhotovitel provádí revizi elektro, nebo plynové technologie za předpokladu, že z důvodu servisní 
činnosti musí technologický prvek odpojit od zdroje el. energie, nebo plynu. V případě požadavku 
objednatele na zpracování roční výchozí revizní zprávy na připojení jednotlivých zařízení bude tato 
činnost účtována dle platného ceníku služeb. 
 

5) V případě požadavku objednatele na kompletní technické proškolení obsluhy o užívání a údržbě 
technologie (příjem nových pracovníků apod.) zajistí toto zhotovitel, a to v rozsahu dle dohody. Tato 
činnost bude účtována dle platného ceníku. 
 

6) Přílohy Servisní smlouvy 
 

Příloha č. 1 – soupis dodaného zařízení  
 
 
 



5

XIII. KONTAKTNÍ OSOBY

1) ZHOTOVITEL:

Ve věcech technických: Tomáš Větrovský, tel.: +420602580512, e-mail: tomas.vetrovsky@getsro.cz

Ve věcech smluvních: Tomáš Větrovský
e-mail: t

Kontakty na příjem hlášených poruch

2) OBJEDNATEL:

Ve věcech technických: Věra Kubrová, tel. e-mail: vera.kubrova@praha2.cz

Ve věcech smluvních: Jan Korseska, starosta

V Praze dne:

Objednatel: .............................................. Zhotovitel: ..............................................
Jan Korseska, starosta Marek Veselý, jednatel

Za OP: Mgr. Jan Bureš

Za OMI: Ing. Petr Grametbauer



Příloha č. 1 k servisní smlouvě č. S180/2025/0070/OIV
poz název zařízení ks rozměry mm typ zařízení

1. NP
101 jídelna

1

Vozík nerez pod termos s čajem (pr. 374xv.510 mm), přední část - odnímatelná vanička s 
děrovanou horní vyjímatelnou plochou hl. 150, čajník je proti posunu jištěn polyamidovými čepy 
na horní desce, spodní police 1 600x600x985

2

Výrobník chlazených nápojů 2 X 25 l • vhodný pro nápoje ze všech typů směsí (koncentrát, sirup, 
prášek), mléčné nápoje, ledové čaje apod. • vertikální lopatkový systém víření • regulace teploty 
nápoje • na povrchu nápoje se netvoří pěna • nerezové provedení s hranatou nádobou z plastu 
• centrální chlazení • samouzavírací kohout • teplotu nápoje lze nastavit pomocí termostatu • 
samostatný vypínač u každé nádoby • výrobník lze dodat i s kohoutem whipper – pro našlehané 
nápoje • hranatá nádoba z plastu o objemu 2× 25 l • míchání lopatkami • rozměr 650x460x670 
• 230V/440W

1 650x460x670
3 Zásobník na vodu 1 260x350x550 STAVAJÍCÍ
4 Nerez stůl pod výrobník nápojů a zásobník na vodu, spodní police, ZL 1 1000x600x850

102 umývárna stolního nádobí

1

Mycí stroj stolního nádobí průchozí, celonerezový vč. rekuperace a modulu reversní osmózy ▪ 
Příkon: 9-10 kW ▪ Napětí: 3N PE 400 V 50 Hz ▪ Jištění 20 A ▪ Stupeň zabezpečení: IPX5 ▪ Rozměry: 
735 ±5% × 750 ±5% × 2235 ±5% mm ▪ Rozměr koše 500×500 mm ▪ Možnost provozu s koši 
650×500 mm ▪ Zásuvná výška min. 560 mm ▪ Základní programy (60/90/210 s) ▪ Mycí výkon 
60/40/17 košů/hod ▪ Integrovaná rekuperace pro zpětné využití zbytkové energie odpadní páry▪ 
Integrovaný modul reverzní osmózy vč. jemného filtru -  k odstranění cizích částic, minerálů, 
bakterií a virů ▪ Dvouplášťové provedení vč. zvukové a tepelné izolace ▪ Nerezová mycí a 
oplachová ramena ▪ Automatická detekce koše se startem mycího cyklu ▪ Automatický systém 
zdvihu kapoty ▪ Elektronický ovládací panel s možností umístění na jakoukoliv stranu mycího 
stroje i možnost externího umístění při montáži stroje ▪ spotřeba vody max. 3,0 l/cyklus ▪ 
Vícestupňová aktivní filtrace mycí lázně ▪ Tři konfigurace motoru čerpadla ▪ Integrovaný 
dávkovač mycího a oplachového prostředku ▪ Nerezové vedení detergentů k a od dávkovačů ▪ 
Čerpadlo pro zvýšení tlaku z vodovodního řádu ▪ Odpadové čerpadlo ▪ Automatický samočistící 
program při vyprázdnění nádrže ▪ Rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem HACCP ▪ 
Rozhraní bluetooth pro bezdrátovou komunikaci ▪ Součástí: přípojná sada, základní sada košů

2
735 ±5% × 750 ±5% 
×2235 ±5%

2
Nerez  stůl vstupní levý, prolis pro vedení košů, vlevo dřez 500x400 krytovaný, otvor pro 
tlakovou sprchu, spodní roštová police,  ZL v. 300 1 2000x700x 850

2a
Nerez  stůl vstupní pravý, prolis pro vedení košů, vpravo dřez 500x400 krytovaný, otvor pro 
tlakovou sprchu, spodní roštová police,  ZL v. 300 1 2000x700x 850

3

Tlaková sprcha s ramínkem
Model se směšovací pákovou baterií pro studenou, teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze 
sprchy v robustním provedení, v=900 mm, s tlakovou hadicí a vyvažovací pružinou – závěsným 
háčkem pro sprchu – pákové přepnutí vody do ramínka (sprcha/ramínko) - max. průtok (3 bar): 
17 l/min - max. tlak: 5 bar – upevňovací otvor pro baterii: min. Ø35 mm. - max. Ø36 mm.

2 výška 900
4 Nerez  stůl  výstupní pravý, prolis pro vedení košů, spodní roštová police, ZL 1 1300x700x850

4a Nerez  stůl  výstupní levý, prolis pro vedení košů, spodní roštová police, ZL 1 1300x700x850
5 Nerez příjmový parapet na zeď výšky 860 1 3000x500x40
6 Nerez pojezdová dráha 1 3000x300

7

Automatický změkčovač vody s řídící hlavicí a s předřazeným filtrem s vyměnitelnou vložkou, 
kapacita náplně 30l, podmínky instalace: průtok vody nepřekračuje hodnotu 75I/min a teplota 
vody je nižší než 40°C. 
Proces regenerace se provádí na základě nastaveného času. Probíhá vždy ve vybraný den v 
naprogramovanou hodinu (např. 2:00 v noci). 
Kapacita změkčené vody při změkčování o 10°dH (I) 9000. Bude předřazen filtr s vložkou pro 
zachycení nečistot z potrubí. 1 360x510x1140

8

Vyhřívaný zásobník na talíře, 2 šachty, pr. talíře 265, kapacita 110, Celonerezová, svařovaná, 
samonosná konstrukce skříně s dvojitou stěnou a izolací , na 4 kolečkách průměru 100 mm se 
šedou pryžovou obručí, 2 opatřena aretační brzdou. Rohy jsou chráněny pryžovým obložením. 
Vnitřní prostor zásobníku je vyhříván topným tělesem. Snadné a rychlé nastavení teploty přímo 
ve °C umožňuje termostat. Skříň obsahuje 2 vestavné zásobníky 

1 985x480x900



9

Konzolový vozík na  koše, celonerezové provedení, 4 kolečka, 2 bržděná, pracovní deska se 
posouvá směrem dolů po svislé konzole, po odebrání se deska posouvá směrem nahoru tak, že 
horní koš je vždy ve stálé poloze 1 710x680x900

10 Nerez plošinový vozík na koše 600x500 1 660x600x900
11 VZT zákryt nad myčku s tukovými filtry, žlábkem a osvětlením 2 1000x900x450

12

Umyvadlo, celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií. 
Nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu (včetně zpětných klapek pod umyvadlem) s 
1/2" šroubením pro teplou a studenou vodu. Voda je spuštěna stlačením ventilu, který má 
nastaveno automatické zpoždění vypínání vody. 1 470x370
102a výdej jídla

1

Výdejní vozík 3xGN 1/1, vany oddělené se samostatným ovládáním, spodní police, čelní ovládání
Celonerezový výdejní vozík s vyhřívanou vodní lázní 3x GN 1/1 hl. 200 se samostatným 
ovládáním, ve spodní části vyztužen policí, na 4 kolečkách o průměru 125 mm s  pryžovou 
obručí, 2 opatřena aretační brzdou. Rohy jsou chráněny pryžovým obložením. V pracovní desce 
stolu jsou vevařeny vany opatřené výtokovým ventilem a topným tělesem. Termostaty 
kombinované s vypínačem umístěné na čelním panelu umožňují snadné a rychlé nastavení 
teploty  +30°C  až +90°C

3 1225x665x900

2

Vyhřívaný zásobník na talíře, 2 šachty, pr. talíře 265, kapacita 110, Celonerezová, svařovaná, 
samonosná konstrukce skříně s dvojitou stěnou a izolací , na 4 kolečkách průměru 100 mm se 
šedou pryžovou obručí, 2 opatřena aretační brzdou. Rohy jsou chráněny pryžovým obložením. 
Vnitřní prostor zásobníku je vyhříván topným tělesem. Snadné a rychlé nastavení teploty přímo 
ve °C umožňuje termostat. Skříň obsahuje 2 vestavné zásobníky

3 985x480x900

5

Vyhřívaný vozík s přivlhčením, kapacita 15xGN1/1, provedení dvouplášťové, izolované lisované 
bočnice s roztečí vsunů 75 mm, rovnoměrné proudění horkého vzduchu zajišťuje ventilátor a 
distanční prvky na zadní stěně a dveřích vozíku, digitální termostaty, ovládání teploty vnitřního 
prostoru vozíku (30-90°C) a ovládání zvlhčování, dno vozíku vybaveno výpustným kohoutem, 
aretace dveří, uzavírání klikou se zámkem, masivní rohové nárazníky, 4 otočná kolečka, 2 s 
brzdou 1 570x825x1465

6

Chladící skříň objem 420 litrů; ventilační chladicí systém; uzamykatelné dveře SwingLine plné; 
en.tř. C; rozsah chlazení: +1 / + 15 °C; 2-úrovňové nastavitelné větrání a vlhkost; elektronické 
ovládání LC-displej monochrom; digitální zobrazení teploty; funkce optického a akustického 
alarmu: vnitřní teplota je příliš vysoká a dveře zůstávají otevřené; funkce zámku displeje; 
přetlakový ventil; vnější ocelový plášť s bílým práškovým nástřikem; jednodílný tepelně 
tvarovaný polystyren (ekologický) vnitřní plášť; čisticí otvor; 5x zesílené rošty GN 2/1 s bílým 
povlakem; podlahové rošty; výška polic je nastavitelná po 30 mm; nosnost na polici: max. 45 kg; 
dveře se automaticky zavřou a směr otevírání lze obrátit; hygienická, vyměnitelná izolace dveří; 
automatické odmrazování; Chladivo bez FCKW-FKW (R 600a) a izolace stěn (50 mm); venkovní 
teplota: mezi + 10 / + 40 ° C - klimatická třída 5; roční spotřeba energie: 514 kWh; Třída 
energetické účinnosti C

1 597x654x1884
7 Nerez regál mobilní 1 1400x600x1800 STAVAJÍCÍ

11

Konzolový vozík na  koše, celonerezové provedení, 4 kolečka, 2 bržděná, pracovní deska se 
posouvá směrem dolů po svislé konzole, po odebrání se deska posouvá směrem nahoru tak, že 
horní koš je vždy ve stálé poloze 1 710x680x900
103 kuchyně

1

El. bojlerový konvektomat 20× GN 1/1, vč. zavážecího vozíku
Příkon: 35-37 kW ▪ Napětí: 3N~/400V/50-60 Hz ▪ Jištění 20 A ▪ Stupeň zabezpečení: IPX5 ▪ 
Rozměry: 950 ±5% x 850 ±5% x 1800 ±5% mm ▪ Min. 6 bodová teplotní sonda ▪ Min. 7 rychlostí 
ventilátoru ▪ Zásuvy orientované napříč ▪ Programování - možnost vytvoření až 1000 programů ▪ 
Elektronický dotykový panel odolný vlhkosti ▪ Rychlý a úsporný vývin páry pomocí bojleru ▪ 
Automatický předehřev/zchlazení - kompenzace změn teploty při otevření zařízení▪ Automatické 
čištění ▪ Automatické odvápnění varné komory ▪ Horký vzduch 30 - 300 °C ▪ Kombinovaný režim 
30 - 300 °C ▪ Vaření v páře 30 - 130 °C ▪ Bio vaření 30 - 98 °C ▪ Vaření/pečení přes noc
časování zásuvů ▪ Regenerace ▪ Nízkoteplotní vaření/pečení • Možnost připojení k systému 
optimalizace spotřeby energie • Rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem HACCP 

2
950 ±5% x 850 ±5% x 
1800 ±5%

1a Zavážecí vozík pro konvektomat, náhradní 1 578x609x1729
2 Elektrický konvektomat  – kapacita: 10x GN 1/1 včetně podstavce 1 850x842x1014 STAVAJÍCÍ



3

Elektrické multifunkční zařízení tlakové s automatickým zdvihem košů
Příkon: 35-37 kW / 400V • Pracovní tlak pánve 0,45-0,6 bar • Krytí IPX5 • Kapacita 3x GN1/1 • 
Objem min. 150 l • Obložení z nerezové oceli (AISI 304) pro snadné čištění všech povrchů • Dno 
pánve z ušlechtilé oceli (nerezová ocel AISI 316) svařeno se všemi stěnami pánve z nerezové 
oceli (AISI 304) s nepřilnavým povrchem, rozměr dna pánve min 1070×580 mm • Dno pánve 
odolné vůči deformacím při náhlých změnách teploty • Dno uvnitř pánve se zaoblenými rohy pro 
snadné čištění • Integrovaný odpad ve dně vany s elektrickým uzávěrem • Naklápěcí hřídel 
pánve na přední straně • Pánev se širokou odtokovou hubičkou pro snadné vyprazdňování 
pánve • Víko z nerezové oceli (AISI 304) • Elektronické napouštění vody • Motorizované 
elektrické naklápění s ochranou proti přetížení ovládané z dotykového panelu • Všechny 
technologické části přístroje umístěny v přední straně pro snadný přístup a servis • Všechny 
vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304) • Ovládací rozhraní s dotykovým displejem - 
komunikace v českém jazyce • Ručně nastavitelné provozní režimy pro: dušení, vaření, pečení, 
atd.... • Zvláštní funkce pro jemné vaření a pečení s nízkou teplotou přes noc • Tlakové vaření 
(pečení) • Automatický proces vaření s recepty a potravinovými kategoriemi • Funkce pro 
počítání litrů při napouštění pánve • Funkce pro libovolné nastavení časovačů • Funkce pro 
úsporu energie při nečinnosti zařízení • Vícebodá sonda • USB port pro aktualizaci receptů 
a software zařízení • Funkce pro omezení maximální teploty topných těles • Možnost připojení 
k systému optimalizace spotřeby energie • Rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem 
HACCP

1
1650 ±5% x 950 ±5% x 
1050 ±5%

3a Manipulační elektricko-akumulátorový vozík se zdvihem 1 600x780x990

3b
Vozík na koše
Kapacita 6 košů • Celonerezové provedení AISI 304 • Vyjímatelná odkapní vana 1 600x860x1600

4 Multifunkční pánev i Vario Pro L, kapacita  2 x GN 1/1, rozměr vany 39 dm2, objem 100l 1 1030x894x1078 STAVAJÍCÍ
4a Vozík manipulační na koše 1 600x850x800 STAVAJÍCÍ

5

Varný kotel elektrický s kruhovou vložkou 150l, nesklopný, s elektronickým ovládáním
Příkon: 22-24 kW ▪ Napětí: 3N~/400V/50-60 Hz ▪ Stupeň zabezpečení: IPX5 ▪ Nepřímo vyhřívaný 
automaticky doplňovaný duplikátor ▪ Digitální panel s dotykovými tlačítky v kombinaci s otočným 
ovladačem▪ Nominální kapacita: min. 150l  ▪ Robustní konstrukce (tloušťka vrchní desky min. 2 
mm, rám o tloušťce min. 3 mm) • Opláštění chromniklovou ocelí (AISI 304) s velkými, snadno 
čistitelnými 3D zakulacenými rohy ▪ Dno kotle z ušlechtilé oceli (AISI 316), svařované bez 
viditelných spojů se všemi stěnami kotle z nerezové oceli (AISI 304) ▪ Uzavřený systém vytápění 
s max. pracovním tlakem 0,5 bar (50 kPa) v duplikátoru ▪ Dvojitá stěna parotěsného víka 
a pružina víka z chromniklové oceli (AISI 304) ▪ Přední kryt zařízení z chromniklové oceli AISI 304 
o tloušťce min. 2 mm ▪ Všechny vnější šrouby v chromniklové oceli (AISI 304) ▪ Hygienicky 
vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními 
sousedními spotřebiči ve varném bloku ▪ Podpora automatického vaření ▪ Nastavení pro ohřev 
a fázi mírného varu ▪ Režim s volitelným teplotním rozsahem od 30 do 100 °C ▪ Všechny funkce 
kontrolovány a řízeny z panelu s digitálním displejem pomocí klávesnice ▪ Nastavení rozsahu 
doby vaření ▪ Napouštění studené a teplé vody ▪ Automatický režim vaření ▪ Digitální zobrazení 
chybových kodů ▪ Ochrana proti nízkému stavu hladiny vody duplikátoru ▪ Pojistný ventil ▪ 
Vakuový vypínač a automatické omezení vnitřního tlaku parního pláště ▪ Automatické plnění 
duplikátoru změkčenou vodou ▪ Natáčecí vodovodní kohoutek ▪ Odpadní filtr ▪ Zobrazení hladiny 
plnění duplikátoru ▪ Manometr pro indikaci aktuálního tlaku v plášti ▪ Všechny technologické 
části přístroje umístěny v přední straně pro snadný přístup a servis • Stavitelné nerezové nohy • 
Nerezový okopový systém

1
900 × (900-950) × (850-
900)



6

Varný kotel elektrický s hranatou vložkou 240l, nesklopný, s elektronickým ovládáním
Příkon: 36-40 kW ▪ Napětí: 3N~/400V/50-60 Hz ▪ Stupeň zabezpečení: IPX5 ▪ Nepřímo vyhřívaný 
automaticky doplňovaný duplikátor ▪ Digitální panel s dotykovými tlačítky v kombinaci s otočným 
ovladačem▪ Nominální kapacita: min. 240l  ▪ Robustní konstrukce (tloušťka vrchní desky min. 2 
mm, rám o tloušťce min. 3 mm) • Opláštění chromniklovou ocelí (AISI 304) s velkými, snadno 
čistitelnými 3D zakulacenými rohy ▪ Dno kotle z ušlechtilé oceli (AISI 316), svařované bez 
viditelných spojů se všemi stěnami kotle z nerezové oceli (AISI 304) ▪ Rozměr dna min. 1050×550 
mm▪ Uzavřený systém vytápění s max. pracovním tlakem 0,5 bar (50 kPa) v duplikátoru ▪ Dvojitá 
stěna parotěsného víka a pružina víka z chromniklové oceli (AISI 304) ▪ Přední kryt zařízení 
z chromniklové oceli AISI 304 o tloušťce min. 2 mm ▪ Všechny vnější šrouby v chromniklové oceli 
(AISI 304) ▪ Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový zámkový systém 
propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku ▪ Podpora automatického vaření 
▪ Nastavení pro ohřev a fázi mírného varu ▪ Režim s volitelným teplotním rozsahem od 30 do 
100 °C ▪ Všechny funkce kontrolovány a řízeny z panelu s digitálním displejem pomocí klávesnice  
▪ Nastavení rozsahu doby vaření ▪ Napouštění studené a teplé vody ▪ Automatický režim vaření ▪ 
Digitální zobrazení chybových kodů ▪ Ochrana proti nízkému stavu hladiny vody duplikátoru ▪ 
Pojistný ventil ▪ Vakuový vypínač a automatické omezení vnitřního tlaku parního pláště ▪ 
Automatické plnění duplikátoru změkčenou vodou 
▪ Natáčecí vodovodní kohoutek ▪ Odpadní filtr ▪ Zobrazení hladiny plnění duplikátoru ▪ 
Manometr pro indikaci aktuálního tlaku v plášti ▪ Všechny technologické části přístroje umístěny 
v přední straně pro snadný přístup a servis • Stavitelné nerezové nohy • Nerezový okopový 
systém

1
1350 × (900-950) × (850-
900)

7

Elektrická velkoplošná varná deska, 2 samostatně ovládané varné zóny, umístěna na podestavbě 
poz. 14
Příkon: 8 - 9kW ▪ Napětí: 3N~/400V/50-60 Hz ▪ Stupeň zabezpečení: IPX5 ▪ Varná plocha z 
leštěné oceli o rozměrech min. 360x660 mm, z jednoho kusu o tloušťce min. 20 mm  • Obložení 
z nerezové oceli (AISI 304) 
• Pracovní deska z nerezové oceli (AISI 304) tl. min. 1,2 mm se zaoblenými hranami • Všechny 
vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304) • Kanálek kolem celého pracovního povrchu s 
vyspádováním dopředu • Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový zámkový 
systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku • Ergonomický ovládací 
panel • Bezpečnostní termostat s automatickým resetem a indikací poruchy pro každou varnou 
plochu • Všechny technologické části přístroje umístěny v přední straně pro snadný přístup 
a servis 1

450 × (900-950) × (200-
250)

8

Elektrická sklopná tlaková multifunkční pánev 2× GN 1/1, s elektronickou regulací a dotykovým 
ovládáním pomocí LCD panelu
Příkon: 26-28kW • Rozměry vany min. 700x550x270 mm • Napětí: 3N~/400V/50-60 Hz ▪ Stupeň 
zabezpečení: IPX5 ▪ Nominální kapacita min. 100 l • Pracovní tlak pánve 0,45-0,6 bar • Obložení 
z nerezové oceli (AISI 304) pro snadné čištění všech povrchů • Dno pánve z ušlechtilé oceli 
(nerezová ocel AISI 316) svařeno se všemi stěnami pánve z nerezové oceli (AISI 304) 
s nepřilnavým povrchem • Dno pánve odolné vůči deformacím při náhlých změnách teploty • 
Dno uvnitř pánve se zaoblenými rohy pro snadné čištění • Naklápěcí hřídel pánve na přední 
straně • Široká odtoková hubička pro snadné vyprazdňování pánve • Víko z nerezové oceli 
(AISI 304) • Elektronické napouštění vody • Motorizované elektrické naklápění s ochranou proti 
přetížení ovládané z dotykového panelu 
• Všechny vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304) • Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný 
bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku • 
Ovládací rozhraní s polohovacím dotykovým displejem - komunikace v českém jazyce • Ručně 
nastavitelné provozní režimy: dušení, vaření, pečení, atd.... 
• Funkce pro jemné vaření a pečení s nízkou teplotou přes noc • Tlakové vaření (pečení) • 
Automatický proces vaření s recepty a potravinovými kategoriemi • Funkce pro počítání litrů při 
napouštění pánve • Funkce pro libovolné nastavení časovačů • Funkce pro úsporu energie při 
nečinnosti zařízení • Min. 4 bodová vpichová sonda 
• Režim pro snížení energie při používání pánve • USB port pro aktualizaci receptů a software 
zařízení • Funkce pro omezení maximální teploty topných těles • Všechny technologické části 
přístroje umístěny v přední straně pro snadný přístup a servis • Stavitelné nerezové nohy • 
Nerezový okopový systém

1
1300 × (900-950) × (850-
900)



9

Neutrální plocha ve varném bloku se zásuvkou 230V • Obložení z nerezové oceli (AISI 304) • 
Pracovní deska z nerezové oceli (AISI 304) tl. min. 1,5mm s čelním rádiusem odpovídajícím 
návazné technologii • Všechny vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304) • Hygienicky vodotěsný 
a nečistotám odolný bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními 
spotřebiči ve varném bloku 1

600 × (900-950) × (200-
250)

10

Podestavba  s hygienickým bezespárým provedením (v kombinaci s poz.9) • Boční panely 
svařované bez viditelného spoje • Spodní prostor otevřený v hygienickém bezespárém 
provedení H3 s 5 lisovanými vsuny 
• Příprava pro instalaci zásuvky 230V • Stavitelné nerezové nohy • Nerezový okopový systém

1
600 × (900-950) × (650-
700)

11

Neutrální plocha ve varném bloku • Obložení z nerezové oceli (AISI 304) • Pracovní deska z 
nerezové oceli (AISI 304) tl. min. 1,5mm s čelním rádiusem odpovídajícím návazné technologii • 
Všechny vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304) • Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný 
bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku

1
600 × (900-950) × (200-
250)

12

Podestavba s hygienickým bezespárým provedením (v kombinaci s poz. 11) • Boční panely 
svařované bez viditelného spoje • Spodní prostor otevřený v hygienickém bezespárém 
provedení H3 s 5 lisovanými vsuny 1

600 × (900-950) × (650-
700)

13

Neutrální plocha ve varném bloku • Obložení z nerezové oceli (AISI 304) • Pracovní deska z 
nerezové oceli (AISI 304) tl. min. 1,5mm s čelním rádiusem odpovídajícím návazné technologii • 
Všechny vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304) • Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný 
bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku

1
900 × (900-950) × (200-
250)

14

Podestavba  s hygienickým bezespárým provedením (v kombinaci s poz. 7 a 13) • Boční panely 
svařované bez viditelného spoje se zaoblenými hranami (hygienické provedení rohů verze H3) • 
Stavitelné nerezové nohy • Nerezový okopový systém 1

1350 × (900-950) × (650-
700)

15

Neutrální plocha ve varném bloku se zásuvkou 230V a 1x s přípravou pro napouštěcí 
stojánkovou baterii 
• Obložení z nerezové oceli (AISI 304) • Pracovní deska z nerezové oceli (AISI 304) tl. min. 1,5mm 
s čelním rádiusem odpovídajícím návazné technologii • Všechny vnější šrouby z nerezové oceli 
(AISI 304) • Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový zámkový systém 
propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku

1
600 × (900-950) × (200-
250)

15a

Neutrální plocha ve varném bloku • Obložení z nerezové oceli (AISI 304) • Pracovní deska z 
nerezové oceli (AISI 304) tl. min. 1,5mm s čelním rádiusem odpovídajícím návazné technologii • 
Všechny vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304) • Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný 
bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku

1
200 × (900-950) × (850-
900)

16

Podestavba  s hygienickým bezespárým provedením (v kombinaci s poz. 15) • Boční panely 
svařované bez viditelného spoje se zaoblenými hranami (hygienické provedení rohů verze H3)• 
Spodní konstrukce zcela vyjímatelná pro účely instalace bez viditelného spoje se skříní  • 
Příprava pro instalaci zásuvky 230V • Stavitelné nerezové nohy • Nerezový okopový systém

1
600 × (900-950) × (650-
700)

17 Vykrývací plocha 1 3450x20

18

Napouštěcí rameno dvě vody, masivní napouštěcí rameno plně integrované do neutrální plochy, 
dvě vody s pákovým ovládáním a otočným ramenem, délka ramene 430 mm, napouštěcí výška 
ramene 330 mm. 1

19

Výrobník čaje 20l
Překapávací zařízení na čaj s pevným připojením vody. • Model bez kohoutu na horkou vodu. • 
Nápoj je překapáván do odnímatelných nádob se skleněným vodoznakem. • Nerezový bojler s 
pojistkou proti chodu naprázdno. • Košové filtry • Zařízení je vybaveno: • digitálním ovládáním, 
• indikátorem zavápnění, • celkovým a denním počítadlem vydaného množství, • akustickým 
signálem dokončení překapávání, • spínacími hodinami, • optimálním bezpečnostním zařízením. 
Sestava se skládá z: • průtokové jednotky, • 2 zásobníku 20l, • filtrační jednotky • a nástěnné 
konzole
Zásobník 20l s elektrickým ohřevem. • Dvouplášťová plně izolovaná nádoba s víkem, nekapajícím 
kohoutkem a skleněným vodoznakem.

1 1254x570x888

19a

Vozík nerez pod termos s čajem (pr. 374xv.510 mm), přední část - odnímatelná vanička s 
děrovanou horní vyjímatelnou plochou hl. 150, čajník je proti posunu jištěn polyamidovými čepy 
na horní desce, spodní police 2 600x600x985



20

Repase stávajícího kuchyňského robotu RE22
detailní kontrola motorové části 
kompletní výměna ložisek
kompletní výměna těsnících komponentů
kompletní výměna poškozených hřídelí
kompletní výměna ozubených kol
kompletní výměna veškeré elektroinstalace
výměna vnějších krytů za nové nerezové
výměna olejové náplně
kompletní provedení nového vypalovaného bílého laku 2 570x1070x910 STAVAJÍCÍ    

21

Umyvadlo, celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií. 
Nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu (včetně zpětných klapek pod umyvadlem) s 
1/2" šroubením pro teplou a studenou vodu. Voda je spuštěna stlačením ventilu, který má 
nastaveno automatické zpoždění vypínání vody. 1 470x370

21a Nerez  zásobník na papírové  ručníky 1 280x150x300
21b Nerez  koš nášlap na použité ručníky,  20l 1 450x290
21c Nerez  zásobník na  mýdlo,  1000ml 1 117x80x220

22
 Nerez výlevka, průměr odpadu min 90mm, prolisovaná vrchní deska s prolisovanou vaničkou 
400x400x200  a odnímatelným roštem 1 500x600x580

22a

Samonavíjecí buben
Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadice je 
ukončena šroubením 1/2", teplota vody 90°C, délka 12m, koncovka, držák. 1 150x370x330

22b Nástěnná baterie pro poz 4 1
23 Nerez stůl se zabudovaným drtičem organického odpadu 1 600x600x600 STAVAJÍCÍ
24 Nerez stůl, 2 x blok se zásuvy na GN , boční a zadní krytování, ZL 1 800x950x900
25 Nerez  stůl, 1 spodní police, boční a zadní krytování, ZL 1 1420x900x900
26 Elektrická fritéza stolní 1 670x650x370 STAVAJÍCÍ

27

Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry
Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt 
po cca 500mm 2 400x700x200

28

Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry
Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt 
po cca 500mm 2 850x400x200

29

Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry
Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt 
po cca 500mm 1 1200x600x200

30

Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry
Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt 
po cca 500mm 3 900x600x200

31

Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry
Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt 
po cca 500mm 1 1350x600x200

32 VZT zákryt s tukovými filtry a žlábkem, nad konvektomaty bez osvětlení 1 2800x1200x450
33 VZT zákryt s tukovými filtry a žlábkem, nad konvektomat bez osvětlení 1 1200x1200x450
34 VZT zákryt nad varný blok s tukovými filtry, žlábkem a osvětlením 1 2600x2200x450
35 VZT zákryt nad varný blok s tukovými filtry, žlábkem a osvětlením 2 3600x1100x450

mytí provozního nádobí

36
Nerez  stůl  s krytovaným lisovaným dřezem 800x600x450 vlevo, prolamovaná pracovní deska, 
spodní roštová police, PL, ZL výška 300 1 1370x800x850

36a

Tlaková sprcha s ramínkem
Model se směšovací pákovou baterií pro studenou, teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze 
sprchy v robustním provedení, v=900 mm, s tlakovou hadicí a vyvažovací pružinou – závěsným 
háčkem pro sprchu – pákové přepnutí vody do ramínka (sprcha/ramínko) - max. průtok (3 bar): 
17 l/min - max. tlak: 5 bar – upevňovací otvor pro baterii: min. Ø35 mm. - max. Ø36 mm.

1 výška 900

37
Nerez  stůl s krytovaným lisovaným dřezem 800x600x450, prolamovaná pracovní deska, spodní 
roštová police, ZL výška 300 1 1000x800x850



37a

Tlaková sprcha s ramínkem
Model se směšovací pákovou baterií pro studenou, teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze 
sprchy v robustním provedení, v=900 mm, s tlakovou hadicí a vyvažovací pružinou – závěsným 
háčkem pro sprchu – pákové přepnutí vody do ramínka (sprcha/ramínko) - max. průtok (3 bar): 
17 l/min - max. tlak: 5 bar – upevňovací otvor pro baterii: min. Ø35 mm. - max. Ø36 mm.

1 výška 900

38

Mycí stroj na provozní nádobí
Příkon: 14 - 16kW ▪ Napětí: 3N~/400V/50Hz ▪ Stupeň zabezpečení: IPX5
▪ Zásuvná výška min. 740 mm ▪ Rozměr koše min. 850×700 mm ▪ Základní programy 
120/240/360 s ▪ Výkon: 30/15/10 košů/hod ▪ Možnost mytí přepravek 600×400 mm ▪ 
Integrovaný modul reverzní osmózy vč. jemného filtru -  k odstranění cizích částic, minerálů, 
bakterií a virů ▪ Dvouplášťové provedení vč. zvukové a tepelné izolace ▪ Nerezová mycí a 
oplachová ramena ▪ Spotřeba vody max 5,8 l/cyklus ▪ Infračervené rozhraní pro bezdrátovou 
komunikaci ▪ Vícestupňová aktivní filtrace mycí lázně ▪ Tři konfigurace motoru čerpadla 
▪ Integrovaný dávkovač mycího a oplachového prostředku ▪ Nerezové vedení detergentů k a od 
dávkovačů 
▪ Čerpadlo pro zvýšení tlaku z vodovodního řádu ▪ Provedení mycího tanku se zaoblenými hyg. 
rohy ▪ Odpadové čerpadlo ▪ Automatický samočistící program při vyprázdnění nádrže ▪ Rozhraní 
bluetooth pro bezdrátovou komunikaci ▪ Rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem 
HACCP ▪ V základním příslušenství robustní celonerezový koš

1

1030 ±5% x 895 ±5% x 
1780/2180 ±5%

39 Nerez odkládací stůl,  dvě spodní police,  prolamované desky PD a polic 1 1000x800x850
40 VZT zákryt nad myčku s tukovými filtry, žlábkem a osvětlením 1 1200x1200x450

maso + vejce

41
Nerez stůl, krytovaný dřez 500x500x250, horizontální zásuvka a police vlevo, prostor pro chladící 
skříň vpravo,  ZL 1 1900x700x900

41a

Stojánková baterie profi, model stolní, dlouhé hygienické pákové ovládání a otočné raménko d = 
230 mm. Model je v robustním provedení, včetně přívodních hadic 3/8"(d = 400 mm) - max. 
průtok (3 bar): 15 l/min – upevňovací otvor pro baterii: min. ø35 mm. - max. ø40 mm.

1

43

Chladící skříň podstolová
Chladnička monoklimatická, objem 130 I/78 l. Teplotní rozsah -2-+8° C. Napětí 230 V. Příkon 
0,15kW. 
Vlastnosti:
 •bílá barva
 •venƟlované chlazení
 •automaƟcké odtávání
 •digitální termostat
 •výškově nastavitelné rošty, 2x, rozměr 480x370 mm
 •snadno vyměnitelné těsnění
 •zabudovaný zámek
 •lze měnit otevírání dveří
 •napěơ 230 V / 50 Hz 1 600x600x820

44

Řezačka masa • šnekový pohon •  výkon 400kg/hod. •  průměr mlecí hlavy 82 mm • výkonný 
ventilovaný motor  • vysoká zátěž do nepřetržitého provozu • příkon: 2kW • napětí: 3N PE 400V 
50Hz • základní vybavení mlecí hlava (1x nůž, 1x šajba) a šajba 4,5 mm

1 500x437x490
45 Nerez podstavec pod řezačku masa,  ZL 1 500x700x700
46 Neobsazeno

zelenina + studená kuchyně

47
Nerez stůl, krytovaný dřez 500x500x250, horizontální zásuvka a police vlevo, prostor pro chladící 
skříň vpravo,  ZL 1 1600x700x900

47a

Stojánková baterie profi, model stolní, dlouhé hygienické pákové ovládání a otočné raménko d = 
230 mm. Model je v robustním provedení, včetně přívodních hadic 3/8"(d = 400 mm) - max. 
průtok (3 bar): 15 l/min – upevňovací otvor pro baterii: min. ø35 mm. - max. ø40 mm.

1



48

Chladící skříň podstolová
Chladnička monoklimatická, objem 130 I/78 l. Teplotní rozsah -2-+8° C. Napětí 230 V. Příkon 
0,15kW. 
Vlastnosti:
 •bílá barva
 •venƟlované chlazení
 •automaƟcké odtávání
 •digitální termostat
 •výškově nastavitelné rošty, 2x, rozměr 480x370 mm
 •snadno vyměnitelné těsnění
 •zabudovaný zámek
 •lze měnit otevírání dveří
 •napěơ 230 V / 50 Hz 1 600x600x820

49 Nerez  stůl, spodní police, ZL, LL 1 1400x700x900

50

Krouhač zeleniny s automatickou násypnou hlavou a s přítlačnou pákou ■ magnetická 
bezpečnostní pojistka ■ brzda motoru a automatický restart přítlačnou pákou ■  2 násypky: 1 
extra velká plnicí násypka s plochou 238 cm2, plnicí objem 4,2 l, a jedna trubicová násypka o 
průměru Ø 58 mm ■  automatická hlava pro zpracování většího množství zeleniny ■ pojízdný 
podstavec a nerezový motorový blok ■ napětí 400V, příkon 1,1 kW

1 865x396x1272

51

Kuchyňský robot 6,9l • Materiál: celokovová konstrukce, vysoce přesné kovové převody, 
nerezové příslušenství • Výkon: 1,3 HP • 10 st. regulace rychlosti • Rozměry: 290 x 420 X 370 
mm • Hmotnost: 13 kg • Objem: 6,9 1 • V základní sestavě: nerezová mísa 6,9 1, metla, hnětací 
hák, plochý šlehač, štít 1 286x368x419

52

Nářezový stroj pr. nože 250, teflonový nůž
Maximální šířka plátku 13 mm. Řezná plocha 18x21,5 cm. Gravitační nářezový stroj - 1 hodina 
nepřetržitého chodu, 10 min pauza, vyroben z anodizované potravinářské hliníkové slitiny; 
nerezu, brusné zařízení, řemínkový pohon s ventilátorem motoru. 1 560x570x475

53 Nerez závěsná  police jednopatrová 1 1600x300x40
54 Nerez závěsná skříňka uzavřená, jedna police 1 1400x350x600

těsto
55 Nerez stůl, krytovaný dřez 500x500x250 vlevo, spodní police,  ZL 1 2000x700x900

55a

Stojánková baterie profi, model stolní, dlouhé hygienické pákové ovládání a otočné raménko d = 
230 mm. Model je v robustním provedení, včetně přívodních hadic 3/8"(d = 400 mm) - max. 
průtok (3 bar): 15 l/min – upevňovací otvor pro baterii: min. ø35 mm. - max. ø40 mm.

1
56 Nerez  stůl, spodní police, dvě horizontální zásuvky, ZL 1 1800x700x900
57 Nerez  stůl, 2x police, ZL 1 1000x700x900

58

Kráječ knedlíků, stroj je vybaven bezpečnostním krytem a bezpečnostní pojistkou. Spouští se 
tlačítkem a po rozplátkování se automaticky vypne – součástí stroje je STOP tlačítko – základní 
výbava ocelové nože – bezpečné vyprázdnění řezné komory – šikmý držák pro snadné balení 
nakrájeného chleba – kráječ je vhodný pro krájení chleba, vek a knedlíků – maximální délka 
knedlíku 385, tloušťka plátků 12 mm 1 600x600x630

59 Nerez závěsná  police jednopatrová 1 2000x300x40
60 Nerez závěsná skříňka uzavřená, jedna police 1 1800x350x600
61 Nerez stůl, 2x police, mobilní 1 1000x700x900

61a Nerez stůl, 2 x blok se zásuvy na GN, mobilní 1 1000x700x900
62 Nerez regál mobilní, 4x police 2 1000x600x1800

63

Vyhřívaný vozík s přivlhčením, kapacita 15xGN1/1, provedení dvouplášťové, izolované lisované 
bočnice s roztečí vsunů 75 mm, rovnoměrné proudění horkého vzduchu zajišťuje ventilátor a 
distanční prvky na zadní stěně a dveřích vozíku, digitální termostaty, ovládání teploty vnitřního 
prostoru vozíku (30-90°C) a ovládání zvlhčování, dno vozíku vybaveno výpustným kohoutem, 
aretace dveří, uzavírání klikou se zámkem, masivní rohové nárazníky, 4 otočná kolečka, 2 s 
brzdou 1 570x825x1465
102 umývárna stolního nádobí



1

Mycí stroj stolního nádobí průchozí, celonerezový vč. rekuperace a modulu reversní osmózy ▪ 
Příkon: 9-10 kW ▪ Napětí: 3N PE 400 V 50 Hz ▪ Jištění 20 A ▪ Stupeň zabezpečení: IPX5 ▪ Rozměry: 
735 ±5% × 750 ±5% × 2235 ±5% mm ▪ Rozměr koše 500×500 mm ▪ Možnost provozu s koši 
650×500 mm ▪ Zásuvná výška min. 560 mm ▪ Základní programy (60/90/210 s) ▪ Mycí výkon 
60/40/17 košů/hod ▪ Integrovaná rekuperace pro zpětné využití zbytkové energie odpadní páry▪ 
Integrovaný modul reverzní osmózy vč. jemného filtru -  k odstranění cizích částic, minerálů, 
bakterií a virů ▪ Dvouplášťové provedení vč. zvukové a tepelné izolace ▪ Nerezová mycí a 
oplachová ramena ▪ Automatická detekce koše se startem mycího cyklu ▪ Automatický systém 
zdvihu kapoty ▪ Elektronický ovládací panel s možností umístění na jakoukoliv stranu mycího 
stroje i možnost externího umístění při montáži stroje ▪ spotřeba vody max. 3,0 l/cyklus ▪ 
Vícestupňová aktivní filtrace mycí lázně ▪ Tři konfigurace motoru čerpadla ▪ Integrovaný 
dávkovač mycího a oplachového prostředku ▪ Nerezové vedení detergentů k a od dávkovačů ▪ 
Čerpadlo pro zvýšení tlaku z vodovodního řádu ▪ Odpadové čerpadlo ▪ Automatický samočistící 
program při vyprázdnění nádrže ▪ Rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem HACCP ▪ 
Rozhraní bluetooth pro bezdrátovou komunikaci ▪ Součástí: přípojná sada, základní sada košů

1
735 ±5% × 750 ±5% 
×2235 ±5%

2
Nerez  stůl vstupní levý, prolis pro vedení košů, vlevo dřez 500x400 krytovaný, otvor pro 
tlakovou sprchu, spodní roštová police,  ZL v. 300 1 2000x700x 850

3

Tlaková sprcha s ramínkem
Model se směšovací pákovou baterií pro studenou, teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze 
sprchy v robustním provedení, v=900 mm, s tlakovou hadicí a vyvažovací pružinou – závěsným 
háčkem pro sprchu – pákové přepnutí vody do ramínka (sprcha/ramínko) - max. průtok (3 bar): 
17 l/min - max. tlak: 5 bar – upevňovací otvor pro baterii: min. Ø35 mm. - max. Ø36 mm.

1 výška 900
4 Nerez  stůl  výstupní pravý, prolis pro vedení košů, spodní roštová police, ZL 1 1300x700x850

7

Automatický změkčovač vody s řídící hlavicí a s předřazeným filtrem s vyměnitelnou vložkou, 
kapacita náplně 30l, podmínky instalace: průtok vody nepřekračuje hodnotu 75I/min a teplota 
vody je nižší než 40°C. 
Proces regenerace se provádí na základě nastaveného času. Probíhá vždy ve vybraný den v 
naprogramovanou hodinu (např. 2:00 v noci). 
Kapacita změkčené vody při změkčování o 10°dH (I) 9000. Bude předřazen filtr s vložkou pro 
zachycení nečistot z potrubí. 1 360x510x1140

poz název zařízení ks rozměry mm typ zařízení
103 kuchyně

1

El. bojlerový konvektomat 20× GN 1/1, vč. zavážecího vozíku
Příkon: 35-37 kW ▪ Napětí: 3N~/400V/50-60 Hz ▪ Jištění 20 A ▪ Stupeň zabezpečení: IPX5 ▪ 
Rozměry: 950 ±5% x 850 ±5% x 1800 ±5% mm ▪ Min. 6 bodová teplotní sonda ▪ Min. 7 rychlostí 
ventilátoru ▪ Zásuvy orientované napříč ▪ Programování - možnost vytvoření až 1000 programů ▪ 
Elektronický dotykový panel odolný vlhkosti ▪ Rychlý a úsporný vývin páry pomocí bojleru ▪ 
Automatický předehřev/zchlazení - kompenzace změn teploty při otevření zařízení▪ Automatické 
čištění ▪ Automatické odvápnění varné komory ▪ Horký vzduch 30 - 300 °C ▪ Kombinovaný režim 
30 - 300 °C ▪ Vaření v páře 30 - 130 °C ▪ Bio vaření 30 - 98 °C ▪ Vaření/pečení přes noc
časování zásuvů ▪ Regenerace ▪ Nízkoteplotní vaření/pečení • Možnost připojení k systému 
optimalizace spotřeby energie • Rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem HACCP 

1
950 ±5% x 850 ±5% x 
1800 ±5%

1a Zavážecí vozík pro konvektomat, náhradní 1 578x609x1729
2 Elektrický konvektomat  – kapacita: 10x GN 1/1 včetně podstavce 1 850x842x1014 STAVAJÍCÍ



3 Elektrické multifunkční zařízení tlakové s automatickým zdvihem košů
Příkon: 35-37 kW / 400V • Pracovní tlak pánve 0,45-0,6 bar • Krytí IPX5 • Kapacita 3x GN1/1 • 
Objem min. 150 l • Obložení z nerezové oceli (AISI 304) pro snadné čištění všech povrchů • Dno 
pánve z ušlechtilé oceli (nerezová ocel AISI 316) svařeno se všemi stěnami pánve z nerezové 
oceli (AISI 304) s nepřilnavým povrchem, rozměr dna pánve min 1070×580 mm • Dno pánve 
odolné vůči deformacím při náhlých změnách teploty • Dno uvnitř pánve se zaoblenými rohy pro 
snadné čištění • Integrovaný odpad ve dně vany s elektrickým uzávěrem • Naklápěcí hřídel 
pánve na přední straně • Pánev se širokou odtokovou hubičkou pro snadné vyprazdňování 
pánve • Víko z nerezové oceli (AISI 304) • Elektronické napouštění vody • Motorizované 
elektrické naklápění s ochranou proti přetížení ovládané z dotykového panelu • Všechny 
technologické části přístroje umístěny v přední straně pro snadný přístup a servis • Všechny 
vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304) • Ovládací rozhraní s dotykovým displejem - 
komunikace v českém jazyce • Ručně nastavitelné provozní režimy pro: dušení, vaření, pečení, 
atd.... • Zvláštní funkce pro jemné vaření a pečení s nízkou teplotou přes noc • Tlakové vaření 
(pečení) • Automatický proces vaření s recepty a potravinovými kategoriemi • Funkce pro 
počítání litrů při napouštění pánve • Funkce pro libovolné nastavení časovačů • Funkce pro 
úsporu energie při nečinnosti zařízení • Vícebodá sonda • USB port pro aktualizaci receptů 
a software zařízení • Funkce pro omezení maximální teploty topných těles • Možnost připojení 
k systému optimalizace spotřeby energie • Rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem 
HACCP

1 1650 ±5% x 950 ±5% x 1050 
±5%

002 chladící sklad

3

Truhlicová mraznička 542 litrů; statický chladicí systém (boční pěnový výparník a kondenzátor); 
bílé odklopné víko; uzamykatelné otevírání plného víka; vnitřní, horní LED osvětlení; rozsah 
chlazení: -14 / -24 °C; mechanické ovládání; analogové zobrazení teploty; StopFrost: vyrovnání 
tlaku a nemrznoucí směs; vnější ocelový plášť s bílým práškovým nástřikem; bílý vnitřní kryt; 
čisticí otvor; 3 koše (maximální počet košů: 8); madlo v hraně víka; ruční odmrazování; Chladivo 
bez FCKW-FKW (R 600a) a izolace stěn (60 mm); venkovní teplota: mezi -15 / + 43 °C - FROST 
PROTECT; roční spotřeba energie: 385 kWh; třída energetické účinnosti F; hlučnost: 33 dB; Třída 
hluku B; 4 přepravní kolečka.

1 1885x720x825
005 hrubá přípravna zeleniny a brambor

1

Škrabka brambor NEREZ 40kg/1 dávku 
Výkonnost stroje: 450 kg / hod. Hmotnost 1 náplně: 40 kg. Doba 1 pracovního cyklu: 1,5 - 3 min. 
Stroj je určen k opracování brambor, kořenové zeleniny a cibule. Vrstvou korundu je pokryt 
buben škrabky, dno, které je speciálně tvarované a „dvířka" stroje. 1 pr.710,v. 990
103a denní místnost

1

Chladící skříň s mrazícím boxem • energetická třída A+
• spotřeba den 0,57 kWh
• spotřeba rok 208 kWh
• celkový čistý objem 226 litrů
• čistý objem chladničky 206 litrů
• čistý objem mrazničky 20 litrů
• automatické odmrazování chladničky
• mrazící kapacita 2 kg/den (**** -18°C)
• doba skladování při vypnutí 13 hodin
• klimatická třída N
• hlučnost 43 dB
• poličky z tvrzeného skla , nastavitelná
• přestavitelné dveře
• nastavitelné nožičky
• barva bílá

1 540x595x1440

2

Sestava kuchyňských horních a spodních skříněk, nerez dřez s odkapní plochou a baterií, 2 horní 
a 2 spodní skříňky s plnými dvířky a jednou policí. Korpusy-laminovaná dřevotříska DTDL, 
pracovní deska postformingová, dveře 18mm, dekor a úchytky podle výběru uživatele

1
1200x600/300x850/70
0

107 denní sklad



1

Chladnička  pro GN 2/1 s objemem 571 litrů; ventilační chladicí systém; uzamykatelné dveře 
SwingLine plné; en.tř. C; rozsah chlazení: -2 / + 15 °C; 2-úrovňové nastavitelné větrání a vlhkost; 
elektronické ovládání LC-displej monochrom; digitální zobrazení teploty; funkce optického a 
akustického alarmu: vnitřní teplota je příliš vysoká a dveře zůstávají otevřené; funkce zámku 
displeje; přetlakový ventil; vnější ocelový plášť s bílým práškovým nástřikem; jednodílný tepelně 
tvarovaný polystyren (ekologický) vnitřní plášť; čisticí otvor; 4 zesílené rošty GN 2/1 s bílým 
povlakem; podlahové rošty; výška polic je nastavitelná po 100 mm; nosnost na polici: max. 60 
kg; dveře se automaticky zavřou a směr otevírání lze obrátit; hygienická, vyměnitelná izolace 
dveří; automatické odmrazování; nerezové nohy nastavitelné od 150 do 180 mm; Chladivo bez 
FCKW-FKW (R 600a) a izolace stěn (50 mm); venkovní teplota: mezi + 10 / + 40 ° C - klimatická 
třída 5; lze spárovat s mrazničkami FFFsg 5501; roční spotřeba energie: 576 kWh; Třída 
energetické účinnosti C ; podlahová výpust pro snadné čištění 

2 747x769x1818
2 Regál skladový, bílý komaxit, pět polic 2 1300x600x1890
3 Regál skladový, bílý komaxit, pět polic 1 1500x300x1890

108 příjem surovin

1

Můstková váha s vážním indikátorem včetně EU posouzení shody • Váha můstková příjmová 
lakovaná s nerezovou vážní plochou • Při váživosti do 150 kg  - přesnost 50 g • Rozměr vážní 
plochy 460x600mm • Můstek má robustní konstrukci  •  Provedení konstrukce je lakované • 
Vážní indikátor s krytím IP54 • Rychlé zobracení údajů na displeji • Rychlé ustálení hodnoty na 
displeji • Stabilní hodnota výsledku • LCD displej velikosti 22 mm • Provoz na AKU až 40 hodin • 
Nastavení vážení pro dva rozsahy  1

460x750x900,  vážící 
plocha 460x600

2 Manipulační vozík, nosnost 500kg, celopryžová kola pr. 200 1 1120x650x950
111 sklad organického odpadu 

1

Chladící komora na odpad
Celonerezová chladicí komora na odpad, 1 nádoba. Ventilované chlazení, vestavěný agregát, 
automatické odtávání a odpařování kondenzátu, digitální termostat, horní víka pro vhazování 
odpadu, antibakteriální nerezová úprava vnitřního prostoru, provozní teplota +6 až + 8°C, 
chladivo R290 1

990x850/1475 
otevřené dveře/x1115

2

Samonavíjecí buben
Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadice je 
ukončena šroubením 1/2", teplota vody 90°C, délka 12m, koncovka. 1 150x370x330
1. PP
002 chladící sklad

1

Chladnička  pro GN 2/1 s objemem 571 litrů; ventilační chladicí systém; uzamykatelné dveře 
SwingLine plné; en.tř. C; rozsah chlazení: -2 / + 15 °C; 2-úrovňové nastavitelné větrání a vlhkost; 
elektronické ovládání LC-displej monochrom; digitální zobrazení teploty; funkce optického a 
akustického alarmu: vnitřní teplota je příliš vysoká a dveře zůstávají otevřené; funkce zámku 
displeje; přetlakový ventil; vnější ocelový plášť s bílým práškovým nástřikem; jednodílný tepelně 
tvarovaný polystyren (ekologický) vnitřní plášť; čisticí otvor; 4 zesílené rošty GN 2/1 s bílým 
povlakem; podlahové rošty; výška polic je nastavitelná po 100 mm; nosnost na polici: max. 60 
kg; dveře se automaticky zavřou a směr otevírání lze obrátit; hygienická, vyměnitelná izolace 
dveří; automatické odmrazování; nerezové nohy nastavitelné od 150 do 180 mm; Chladivo bez 
FCKW-FKW (R 600a) a izolace stěn (50 mm); venkovní teplota: mezi + 10 / + 40 ° C - klimatická 
třída 5; lze spárovat s mrazničkami FFFsg 5501; roční spotřeba energie: 576 kWh; Třída 
energetické účinnosti C ; podlahová výpust pro snadné čištění

5 747x769x1818

2

Mraznička se statickým chlazením 513 litrů; lze vložit přepravku; statický chladicí systém 
pevných výparníkových polic; SwingLine plné dveře BEZ ZÁMKU; rozsah chlazení: -14 / -28 °C; 
funkce SuperFrost; elektronické ovládání; digitální zobrazení teploty; funkce optického a 
akustického alarmu: vnitřní teplota je příliš vysoká a dveře zůstávají otevřené; přetlakový ventil; 
vyhřívání rámu; vnější ocelový plášť s bílým práškovým nástřikem; vnitřní obklady z jednoho 
kusu lisovaného polystyrenu (ekologického); 6 pevných chlazených polic + 1 horní odpařovací 
mřížka; 14 vyjímatelných plastových zásuvek; nosnost na polici: max. 60 kg; vzdálenost mezi 
policemi: 6x187 mm, 1x237 mm; dveře se automaticky zavřou a směr otevírání lze obrátit; 
hygienická, vyměnitelná izolace dveří; rukojeť s otevíracím mechanismem; ruční odmrazování; 1 
pár předních vyrovnávacích nožiček; chladivo bez freonů (R 290) a izolace stěn (70 mm); 
venkovní teplota: mezi + 10 / + 35 ° C - klimatická třída 7; roční spotřeba energie: 384 kWh

1 750x750x1725



3

Truhlicová mraznička 542 litrů; statický chladicí systém (boční pěnový výparník a kondenzátor); 
bílé odklopné víko; uzamykatelné otevírání plného víka; vnitřní, horní LED osvětlení; rozsah 
chlazení: -14 / -24 °C; mechanické ovládání; analogové zobrazení teploty; StopFrost: vyrovnání 
tlaku a nemrznoucí směs; vnější ocelový plášť s bílým práškovým nástřikem; bílý vnitřní kryt; 
čisticí otvor; 3 koše (maximální počet košů: 8); madlo v hraně víka; ruční odmrazování; Chladivo 
bez FCKW-FKW (R 600a) a izolace stěn (60 mm); venkovní teplota: mezi -15 / + 43 °C - FROST 
PROTECT; roční spotřeba energie: 385 kWh; třída energetické účinnosti F; hlučnost: 33 dB; Třída 
hluku B; 4 přepravní kolečka.

1 1885x720x825
4 Truhlicová mraznička, 441 l 1 1650x750x910 STAVAJÍCÍ

003 suchý sklad 
1 Skladovací regál 3 1030x600x2000 STAVAJÍCÍ
2 Regál skladový, bílý komaxit, pět polic 1 1400x600x2000
3 Regál skladový, bílý komaxit, pět polic 4 1100x300x2000
4 Dřevěná skladová rohož 3 1000x600x80

005 hrubá přípravna  brambor a zeleniny a chladící box

1

Škrabka brambor NEREZ 40kg/1 dávku 
Výkonnost stroje: 450 kg / hod. Hmotnost 1 náplně: 40 kg. Doba 1 pracovního cyklu: 1,5 - 3 min. 
Stroj je určen k opracování brambor, kořenové zeleniny a cibule. Vrstvou korundu je pokryt 
buben škrabky, dno, které je speciálně tvarované a „dvířka" stroje. 1 pr.710,v. 990

1a Nerez lapač škrobu a slupek 1 pr. 320, v. 380
2 Nerez  stůl, vlevo 2 dřezy krytované 500x500x300, spodní police, ZL 1 1500x700x900

2a 

Stojánková baterie profi, model stolní, dlouhé hygienické pákové ovládání a otočné raménko d = 
230 mm. Model je v robustním provedení, včetně přívodních hadic 3/8"(d = 400 mm) - max. 
průtok (3 bar): 15 l/min – upevňovací otvor pro baterii: min. ø35 mm. - max. ø40 mm.

1
3 Nerez  stůl 1 900x700x900 STAVAJÍCÍ

4

Samonavíjecí buben
Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadice je 
ukončena šroubením 1/2", teplota vody 90°C, délka 12m, koncovka. 1 150x370x330

6 Nerez plošinový, manipulační vozík 1 600x500x850

9

Umyvadlo, celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií. 
Nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu (včetně zpětných klapek pod umyvadlem) s 
1/2" šroubením pro teplou a studenou vodu. Voda je spuštěna stlačením ventilu, který má 
nastaveno automatické zpoždění vypínání vody. 1 470x370

10
Chladící box , teplota +4 až +11°C , ohodnotit instalaci nové chladící blokové jednotky s výkonem 
min 8 m3 1

2020/2160x2260/2400
x2050/2110 STAVAJÍCÍ 

013 sklad brambor a zeleniny

5

Mraznička se statickým chlazením 513 litrů; lze vložit přepravku; statický chladicí systém 
pevných výparníkových polic; SwingLine plné dveře BEZ ZÁMKU; rozsah chlazení: -14 / -28 °C; 
funkce SuperFrost; elektronické ovládání; digitální zobrazení teploty; funkce optického a 
akustického alarmu: vnitřní teplota je příliš vysoká a dveře zůstávají otevřené; přetlakový ventil; 
vyhřívání rámu; vnější ocelový plášť s bílým práškovým nástřikem; vnitřní obklady z jednoho 
kusu lisovaného polystyrenu (ekologického); 6 pevných chlazených polic + 1 horní odpařovací 
mřížka; 14 vyjímatelných plastových zásuvek; nosnost na polici: max. 60 kg; vzdálenost mezi 
policemi: 6x187 mm, 1x237 mm; dveře se automaticky zavřou a směr otevírání lze obrátit; 
hygienická, vyměnitelná izolace dveří; rukojeť s otevíracím mechanismem; ruční odmrazování; 1 
pár předních vyrovnávacích nožiček; chladivo bez freonů (R 290) a izolace stěn (70 mm); 
venkovní teplota: mezi + 10 / + 35 ° C - klimatická třída 7; roční spotřeba energie: 384 kWh

1 750x750x1725
Inventář:
Nerezová profesionální voděodolná váha do 5 kg
Váživost do 2,5 kg - přesnost 1 g, váživost do 5 kg - přesnost 2 g. Rychlé ustálení hodnoty na 
displeji a stabilní hodnota výsledku při navážení • Funkce: tárování; nulování; HOLD • 
Automatické vypínání • Indikace vybití baterie • V ceně ověření, nerezová miska a síťový adaptér 
• Provedení vážní plochy: nerez • Provedení konstrukce: nerez • Provedení (materiál): 
plast/nerez • Umístění podle potřeby 2 260x287x137


